
大ト協第 １２１ 号 

 令和５年６月１６日 

会  員  殿 

一般社団法人 大阪府トラック協会 

                       会 長    中 川 才 助 

一般社団法人大阪府トラック協会「寝屋川詰所」の開所日の変更について 

(お知らせ) 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、協会の運営に格別のご理解、ご協力を賜わり誠にありがとうございます。 

さて、「寝屋川詰所」については、従来から近畿運輸局大阪運輸支局の開庁日に

あわせて月曜日～金曜日（祝日を除く）の午前１０時３０分から午後３時３０分と

させていただいておりましたが、諸般の都合により、 

令和５年７月３日（月）から 

毎週月曜日・水曜日・金曜日（祝日を除く）の 

午前１０時３０分から午後３時３０分 

とさせていただきたく存じますので、ご案内とあわせまして何卒よろしくお願い申

しあげます。 


